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“Fatih İlçe Sağlık Müdürlüğü Çalışanlarının Listesi 
Olduğu” İddiasıyla Paylaşılan Görüntüler

“Afganistan’ın Kuzeyindeki Özbek ve Türkmen 
Bölgelerinde Özbekçe, Türkmence ve Türkçe Yasaklandı” 
İddiası

“YSK Başkanlığı’nda Partilerin Oy Pusulasındaki 
Yerlerinin Belirlendiği Kurada Hile İması” Başlıklı 
Haberler

“Türkiye’ye F-16 Satışı Şartlara Bağlandı” İddiası

“Türk-Yunan Orduları Ortak Devriye Yapacak” İddiaları

“Türk Vatandaşlarının Doğdukları Yere Geri 
Gönderilmelerinin Güvenli Olmayacağı Sonucuna 
Varıldı” İddiası

“SSK ve Bağ-Kur Emeklilerine Maaş Kısıtlaması Getirildi” 
İddiası

“Beni Süheyla Mezarlığı Altından Geçen Tünel, Hamas’ın 
Üst Düzey Yetkilileri Tarafından Kullanıldı ve 7 Ekim 
Saldırıları Buradan Yönetildi” İddiası

T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı 
Dezenformasyonla Mücadele Merkezi Tarafından 
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“Fatih İlçe Sağlık 
Müdürlüğü 
Çalışanlarının 
Listesi Olduğu” 
İddiasıyla Paylaşılan 
Görüntüler
Bazı sosyal medya hesaplarından 
“Fatih İlçe Sağlık Müdürlüğü 
çalışanlarının listesi olduğu” 
iddiasıyla yapılan paylaşımlar 
manipülasyon içermektedir.
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HAKİKAT | Bahse konu liste, SIHHAT 
Projesi kapsamında ülkemizde “Geçici 
Koruma” altında olan sığınmacılara ve diğer 
statüdeki yabancılara sağlık hizmeti vermek 
amacıyla açılan Göçmen Sağlığı Merkezi 
bünyesinde çalışan proje personelini 
göstermektedir.

Proje kapsamında görevli bu kişiler, görev 
süreleri proje süresi ile sınırlı olacak 
şekilde 4857 sayılı İş Kanunu kapsamında 
“Belirli Süreli İş Sözleşmesi” ile çalışmakta 
olup, kamu işçisi ya da kamu personeli 
statüsünde değildir.

Göçmenlerin aldığı sağlık hizmetleri ile 
vatandaşlarımızın aldığı sağlık hizmetleri 
ayrıştırılmış olup, Göçmen Sağlığı 
Merkezlerinde sadece yabancılara hizmet 
verilmektedir.

Asılsız iddialara itibar etmeyiniz.
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“Afganistan’ın 
Kuzeyindeki 
Özbek ve Türkmen 
Bölgelerinde 
Özbekçe, Türkmence 
ve Türkçe 
Yasaklandı” İddiası 
Bazı sosyal medya hesaplarından 
paylaşılan, “Afganistan’ın 
kuzeyindeki Özbek ve Türkmen 
bölgelerinde Özbekçe, Türkmence 
ve Türkçe yasaklandı” iddiası 
doğru değildir.
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HAKİKAT | Afgan müfredatındaki yabancı 
dil dersleri arasında Türkçe yoktur ve Türkçe 
dil dersleri sadece Türkiye Maarif Vakfı 
(TMV) okullarında okutulmaktadır. TMV 
yetkilileri, Afgan makamlarından Türkçe dil 
derslerinin yasaklandığına dair sözlü veya 
yazılı bir bildirim almadıklarını ifade etmiştir.

Belh vilayetindeki Türk soylu öğretmenler, 
Özbeklerin ve Türkmenlerin yoğun olarak 
yaşadıkları yerlerde, Özbekçe ve Türkmence 
dil derslerinin Cumhuriyet döneminde 
ilkokul 1, 2, 3 ve 4’üncü sınıflarda ders 
olarak okutulduğunu, mevcut rejim 
döneminde anılan dil derslerinin 5 ve 6’ncı 
sınıfları da kapsayacak şekilde tüm ilkokul 
müfredatına eklendiğini kaydetmiştir. 

Cevizcan vilayetindeki Türk soylu 
öğretmenler de, Kuzey Afganistan’daki 
dokuz vilayette, Türk soylu etnik grupların 
talebi ve nüfus yoğunluğuna göre Özbekçe 
ve Türkmence dil derslerinin verildiğini, bu 
derslerin her devlet okulunun müfredatında 
yer almadığını, Kuzey Afganistan’daki 
şehirlerin merkezlerindeki pek çok okulda 
dahi ülkede konuşulan dillerden sadece 
Peştucanın ve Daricenin müfredatta 
bulunduğunu belirtmişlerdir.
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Diğer yandan, her iki vilayetteki 
öğretmenler Afganistan Eğitim 
Bakanlığından kısa süre önce alınan bir 
talimattan bahisle, Özbekçe ve Türkmence 
dil derslerinin ders cetvelinde yer almadığını 
ileri sürmüşlerdir.

İddialar üzerine Kabil Büyükelçiliğimizin 
temas ettiği Afganistan Eğitim Bakanlığı 
üst düzey yetkilileri, Özbekçe ve Türkmence 
dil derslerinin yasaklanması gibi bir 
tasarrufları olmadığını, bahse konu 
talimatın öğretmenlere yönelik bir hizmet 
içi eğitim programıyla ilgili olduğunu, her 
vilayetten 15’er öğretmenin Peştuca, Darice, 
Arapça ve İngilizce derslerine katılmasının 
öngörüldüğünü, anılan hizmet içi eğitim 
programıyla ilgili cetvelde bahse konu dört 
dilin yer aldığını belirtmişlerdir. Yetkililer, 
bu durumun taşra vilayetlerinde yanlış 
anlaşılmış olabileceğini ifade etmiştir.

Asılsız iddialara itibar etmeyiniz.
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“YSK Başkanlığı’nda 
Partilerin Oy 
Pusulasındaki 
Yerlerinin 
Belirlendiği Kurada 
Hile İması” Başlıklı 
Haberler
Bazı basın yayın organlarında yer 
alan, “YSK Başkanlığı’nda partilerin 
oy pusulasındaki yerlerinin 
belirlendiği kurada hile iması” 
başlıklı haberler manipülasyon 
içermektedir.
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HAKİKAT | 31 Mart Pazar günü 
yapılacak Mahalli İdareler Genel Seçimi’nde 
kullanılacak birleşik oy pusulasında 
siyasi partilerin yerlerinin belirlenmesi 
için 27 Ocak’ta, Yüksek Seçim Kurulu 
(YSK) Başkanlığında parti temsilcilerinin 
katılımıyla kura çekimi yapılmıştır. Kura 
çekimleri, basına açık ve şeffaf bir şekilde 
gerçekleştirilmiş ve hiçbir itiraz olmadan 
kayıt altına alınmıştır.

Kura çekimi süresince iktidar partisi ve 
ana muhalefet partisi temsilcisi, YSK 
yetkililerinin yer aldığı kürsünün sonunda 
oturmuştur. Partilerin adı okunduktan 
sonra, parti temsilcilerinin sıra numaralarını 
içeren fanustan numara çekmeleriyle 
partilerin oy pusulasındaki yerleri 
belirlenmiştir.

İddia edilenin aksine AK Parti temsilcisinin 
kürsünün ardında bulunduğu yere fanus 
götürülmemiş, temsilci bulunduğu yerden 
kalkarak fanusun olduğu yere gitmiştir. 

Ayrıca ana muhalefet partisi CHP’nin 
temsilcisine kuranın çekileceği fanusun 
götürüldüğü görülmüştür. Ancak numara 
çekiminin herkesin görebileceği yerde 
olması, herhangi bir güvensizliğe sebep 
olmamıştır.
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YSK tarafından seçim takvimi şeffaf bir 
şekilde işletilmekte olup, seçim sürecinde 
oluşturulmaya çalışılan şaibe/hile 
iddialarına itibar etmeyiniz.
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“Türkiye’ye F-16 
Satışı Şartlara 
Bağlandı” İddiası 
Bazı basın yayın organlarında yer 
alan, “Türkiye’ye F-16 satışı şartlara 
bağlandı” iddiası doğru değildir.
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HAKİKAT | Hava Kuvvetleri 
Komutanlığının ihtiyaçları doğrultusunda 
40 adet yeni F-16 Blok-70’in tedariki ve 
mevcut 79 adet F-16’nın ise modernize 
edilmesine ilişkin ABD Kongresi’ndeki onay 
süreci 26 Ocak’ta başlamıştır. Onay süreci, 
ilgili uçaklara ait mühimmat, malzeme ve 
teçhizatların taleplerini de içermektedir.

Teklif ve Kabul Mektupları ulaştıktan sonra 
takvim üzerinde çalışmalara başlanacaktır.

Bazı Yunan kaynaklı haber sitelerinde 
iddia edildiği gibi, F-16 tedariki ve 
modernizasyonu konusu herhangi bir şarta 
bağlı değildir.
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“Türk-Yunan 
Orduları Ortak 
Devriye Yapacak” 
İddiaları 
Bazı basın ve yayın organlarında 
yer alan “Türk-Yunan orduları 
ortak devriye yapacak” iddiaları 
doğru değildir.
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HAKİKAT | İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya 
ve Yunanistan Denizcilik ve Ada Politikaları 
Bakanı Christos Stylianides arasında 
ve heyetler arası görüşmelerde, iş 
birliğinin güçlendirilmesine yönelik görüş 
alışverişinde bulunulmuştur.

Düzensiz göç ve göçmen kaçakçılığıyla ortak 
mücadele için iki ülke arasındaki iş birliği 
yolları ele alınmıştır.

Ayrıca Türkiye-Yunanistan Sahil Güvenlik 
makamları arasındaki iş birliği ve iletişimin 
güçlendirilmesi konusu değerlendirilmiştir.

Görüşmelerde, Türkiye ve Yunanistan’ın 
Ege Denizi ve Meriç Nehri’nde ortak devriye 
faaliyetleri yürüteceğine dair bir karar 
alınmamıştır.

Asılsız haberlere itibar etmeyiniz.
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“Türk 
Vatandaşlarının 
Doğdukları Yere Geri 
Gönderilmelerinin 
Güvenli Olmayacağı 
Sonucuna Varıldı” 
İddiası
İngiltere İçişleri Bakanlığı 
tarafından hazırlanan bir rapora 
atıfla medyada geniş yankı bulan, 
“Türk vatandaşlarının doğdukları 
yere geri gönderilmelerinin güvenli 
olmayacağı sonucuna varıldı” 
şeklindeki haberler Türkiye karşıtı 
propagandanın ürünüdür ve doğru 
değildir.
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HAKİKAT | İddialar, İngiliz yönetimi 
tarafından yalanlanarak Türkiye için 
bir güvenlik endişesinin bulunmadığı 
vurgulanmıştır.

İngiltere Başbakanlık Resmi Sözcüsü, 
suçluların Türkiye’ye iadesine ilişkin 
açıklamasında, “İnsanları Türkiye’ye geri 
gönderiyoruz ve geri gönderebiliriz. 
İngiltere ile Türkiye arasında yaptığımız 
anlaşmalarda herhangi bir değişiklik yok.” 
ifadelerini kullanmıştır.

Asılsız iddialarla yürütülen Türkiye karşıtı 
propagandalara itibar etmeyiniz.
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“SSK ve Bağ-Kur 
Emeklilerine Maaş 
Kısıtlaması Getirildi” 
İddiası 
Bazı basın yayın organlarında yer 
alan, “SSK ve Bağ-Kur emeklilerine 
maaş kısıtlaması getirildi” iddiası 
doğru değildir.
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HAKİKAT | 5510 sayılı Kanunun 28’inci 
maddesi gereğince Bağ-Kur kapsamındaki 
sigortalılara yaşlılık aylığı bağlanabilmesi 
için, kişinin yazılı talepte bulunduğu 
tarih itibarıyla genel sağlık sigortası 
primi dahil kendi sigortalılığı nedeniyle 
prim ve prime ilişkin her türlü borcunun 
olmaması gerekmektedir. Bu hüküm 
Kanunun yürürlüğe girdiği tarihten bu yana 
uygulanmaktadır.

Sosyal Sigorta İşlemleri Yönetmeliğinin 
57’nci maddesi uyarınca Bağ-Kur 
kapsamında geçen hizmetlerle birlikte 
SSK ve Emekli Sandığı kapsamında 
aylık bağlanacağı durumlarda, Bağ-Kur 
kapsamında geçen hizmetlerin prim ve 
prime ilişkin her türlü borçların ödenmiş 
olması gerekmektedir. Prim borcu olan 
sigortalılara bağlanacak aylıkların prim 
borcunun ödendiği tarihi takip eden ay 
başından itibaren başlatılması düzenlemesi 
yıllardır uygulanmakta olup, haberde 
belirtildiği gibi son aylarda yürürlüğe 
sokulan bir uygulama olduğu ve emeklilik 
başvurularının kasıtlı olarak bekletildiği 
iddiaları gerçeği yansıtmamaktadır.

Kamuoyunu manipüle etmeye yönelik asılsız 
iddialara itibar etmeyiniz.
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“Beni Süheyla 
Mezarlığı Altından 
Geçen Tünel, 
Hamas’ın Üst 
Düzey Yetkilileri 
Tarafından 
Kullanıldı ve 7 Ekim 
Saldırıları Buradan 
Yönetildi” İddiası 
İsrail’in resmi sosyal medya 
hesaplarından paylaşılan, “Beni 
Süheyla Mezarlığı altından 
geçen tünel, Hamas’ın üst düzey 
yetkilileri tarafından kullanıldı ve 7 
Ekim saldırıları buradan yönetildi.” 
iddiası doğru değildir.
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HAKİKAT | İsrail ordusu yaptığı 
paylaşımda, Hamas’a ait olduğunu iddia 
ettiği tünelin iki girişinin olduğunu 
bildirmiştir.

İddialar üzerine bölgeyi gezen CNN 
muhabiri Jeremy Diamond, İsrail 
askerlerinin kendisine, iddia edilen 
tünellerin yerine başka iki tüneli 
gezdirdiğini ifade etmiş ve “CNN’in uydu 
görüntülerinden yaptığı araştırmalarda da 
mezarlıkta tünel girişine rastlanmadığını” 
belirtmiştir.

Ayrıca tünel girişlerinin videosunu 
çekeceklerini söyleyen İsrail askerlerinin 
sözlerini yerine getirmediğini söyleyen 
Diamond, İsrail ordusundan Tümgeneral 
Dan Goldfuss’un kendisine “Tüm bu şey 
çökebilir. Kenara kadar yürümen lazım. 
Güvenli değil” dediğini aktarmıştır.

Diamond, İsrail güçlerinin, “O kısımda iş 
makinalarının bulunduğu, yapının sağlam 
olmadığı ve mezarlığın altında Hamas’a ait 
kumandanlık merkezinin olduğu” iddiasıyla 
kendilerine tünellerin mezarlık kısımlarının 
gösterilmediğini ifade etmiştir.
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